Ofício Pregão nº 16/2018

Pregão Presencial n° 02/2018 – Registro de Preços de Material Escolar

Pirassununga, 25 de janeiro de 2018.

Pelo presente, informo às empresas participantes do Pregão Presencial

nº 02/2018, que a sessão de continuidade será realizada às 08:30 do dia

26 de fevereiro de 2018, motivo pelo qual ficam intimadas a comparecerem

na Seção de Licitação.

Os representantes deverão comparecer com documento de identificação

oficial com foto e caso a empresa envie novo representante, este deverá estar

munido de credenciamento e documento oficial com foto.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

Aos participantes do Pregão Presencial  nº 02/2018 - Registro de Preços de

material escolar.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO